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P R O T O K Ó Ł    Nr XX/20 

Sesji Rady Miejskiej Wąsosza odbytej w dniu 31 marca 2020r. 

 

Na 15 osobowy skład  rady na sesji obecnych było 14  wg listy obecności 
stanowiącej załącznik do protokołu. Sesja rozpoczęła się o godz.8.00 i trwała do 
godz. 9.44     

 

Nieobecni : 

1. Jolanta Maślejak 

                                               Lista obecności radnych to zał.nr 1 do protokołu 

 

Ponadto w sesji udział wzięli: 

1. Paweł Niedźwiedź– Burmistrz Wąsosza, 

2. Jadwiga Rodzewicz- skarbnik Gminy, 

3. Marcin Koziński – sekretarz Gminy, 

      

                                               Lista obecności stanowi zał.nr 2  

W sesji uczestniczyło 17 osób. 

      

Ad 1. Otwarcie sesji. 

 

Pan Wiesław Stolicki– Przewodniczący Rady słowami „ Otwieram XX sesję Rady 
Miejskiej Wąsosza rozpoczął obrady. W pierwszej kolejności p. Wiesław Stolicki 
Przewodniczący Rady  zwrócił się  do radnych o potwierdzenie  na urządzeniach 
obecności następnie  stwierdził prawomocność obrad .Przewodniczący obrad  
powitał  Burmistrza Wąsosza, Skarbnika Gminy oraz sekretarza Gminy. 

                                          

Ad 2. Przyjęcie porządku obrad. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie porządek obrad XX sesji Rady Miejskiej. 

Rada jednomyślnie 14 głosami „za” przyjęła porządek obrad. 

 

                                                         Wykaz głosowania zał. nr  3 
 

P o r z ą d e k   o b r a d   s e s j i: 

1. Otwarcie sesji . 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Interpelacje i zapytania radnych oraz odpowiedzi 
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4. Informacja z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym. 

5. Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XVI/120/19 Rady Miejskiej  

    Wąsosza z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie określenia wydatków budżetowych, 

    których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają z upływem roku  

    budżetowego 2019. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Wąsosz na 2020r. 

7. Wolne głosy i wnioski. 

8. Zamknięcie sesji. 

                                                                                   Załącznik nr 4 

                                                                                                                                                    

Ad 3.  Interpelacje i zapytania radnych oraz odpowiedzi. 

Pan Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych o zgłaszanie interpelacji .  

Radny Jacek Chorostkowski – z jakiego powodu nie została przesłana interpelacja 
przez 33 dni do Starosty Górowskiego , ponawiam pytanie : Czy umowa sprzedaży 
szpitala górowskiego w układzie ratalnym posiadała wszelkie zabezpieczenia przed 
utratą majątku trwałego jak i ruchomego? 

Radny Andrzej Rapior –wniosek do Burmistrza . Zgłaszam wniosek mieszkańców 
Wąsosza, aby odpady typu BIO były odbierane w sezonie letnim od kwietnia do 
września 2 razy w miesiącu na terenie miasta Wąsosz .Jest to podyktowany tym, że  
w okresie letnim ze względu na wysoką temperaturę jest ogromny smród i duża ilość 
robactwa. 

Druga sprawa to pytanie dlaczego w dniu wczorajszym nie odbierano śmieci ? 
Odpowiedź firmy była taka, że w marcu jest 5 poniedziałków. Trzy tygodnie nie będą 
odbierane odpady  i tak jak u mnie jest pojemnik i kilka worków nieodebranych i 
będzie to czekało 3 tygodnie na odbiór.  

 

Ad 4. Informacja o pracy Burmistrza w okresie międzysesyjnym. 

 

W pierwszej kolejności  Pan Paweł Niedźwiedź –Burmistrz Wąsosza  podziękował 

wszystkim, którzy  działają  w  czasie epidemii koronawirusa  COVID-19 , a więc 

lekarzom ,pracownikom medycznym , obsłudze sklepów i wszystkim, którzy 

pomagają by normalnie można było funkcjonować . Widzimy, że robi się wiele w tym 

zakresie, ale jesteśmy na początku tej drogi. Burmistrz ma nadzieję ,że w naszej 

gminie nie będzie takiej skali zachorowań jak w innych krajach Europy. Następnie 

Burmistrz przedstawił informację o działalności okresie od 27 lutego do 31 marca  

2020r. W tym okresie wydanych zostało 15 Zarządzeń . Zarządzenia w zakresie 

mienia komunalnego dotyczyły : - przeprowadzenia przetargu ustnego 

nieograniczonego w dniu 16 kwietnia 2020r na sprzedaż nieruchomości  

niezabudowanej  w granicach działki 62/3 o pow. 0,31 ha w obrębie m. Świniary za 

cenę wywoławczą 24.490 zł i wadium 3000 zł., - wydzierżawienia mienia 

komunalnego na cele zaopatrzenia w wodę działki nr 123/5 pow. 0,06 ha położonej w 

Świniarach, działki nr 227 o pow.1553m2 w Rudnej Wielkiej na cele dróg 
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dojazdowych, działki nr 109/76 o pow. 15,68m2 położonej w Wąsoszu na cele 

garażowe(przy spółdzielni mieszkaniowej Wąsosz), działki nr 465/1 o pow. 20m2 na 

cele warzywnicze w Wąsoszu ( za piekarnią w kierunku kościoła), - przeznaczenia do 

sprzedaży w trybie przetargowym nieruchomości gruntowej niezabudowanej działki 

361/9  w sąsiedztwie ul. Pocztowej o pow. 0,06 ha położonej w Wąsoszu w cenie 

16.600 zł.  i  działki nr 208  (ogródek przydomowy) o pow. 0,0259ha w Wąsoszu(za 

pawilonem p. Czechowskiego)  w cenie 6.535 zł oraz działki nr 42 o pow. 080 ha 

położonej w m. Ostrawa i stanowi użytki rolne (przy drodze głównej)  za kwotę 

41.200 zł  

Zarządzenia  okołobudżetowe to: Zarządzenie z dnia 9 marca b.r. którym 

wprowadzono zmiany budżetu Gminy na 2020r., a dotyczyły one zwiększenia 

dochodów i wydatków z tytułu dotacji na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów 

Prezydenta RP. Dokonano korekt planu wydatków w związku z bieżącą realizacją 

budżetu . Z rezerwy ogólnej przeniesiono środki na wydatki związane z promocją 

gminy oraz opiekę nad bezdomnymi zwierzętami. Sporządzono i przedłożono RIO 

oraz Radzie sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Wąsosz za 2019r. 

Wprowadzone zostały zmiany dotyczące zasad polityki rachunkowości, a polegały 

one na wprowadzeniu wykazu programów dopuszczonych do stosowania . Ponadto  

wprowadzono Politykę  ochrony danych osobowych w Urzędzie Miejskim Wąsosza. 

Ustalono zasady i opłaty za korzystanie ze świetlic wiejskich Gminy Wąsosz. 

Wprowadzono Regulamin udzielania zamówień publicznych na dostawy , usługi i 

roboty budowlane w Gminie Wąsosz. Wniesiono prawo własności rzeczowego 

majątku trwałego należącego do Gminy Wąsosz w postaci samochodu ciężarowego  

do  wywozu  odpadów  marki „Star”   o wartości 5.000 zł oraz  samochodu 

ciężarowego marki „Daf” o wartości 21.251.500 zł do Przedsiębiorstwa Wodociągów i 

Kanalizacji   Sp. z o.o. w Wąsoszu na podwyższenie kapitału spółki. W zamian za 

wkład niepieniężny Gmina Wąsosz obejmuje 53 udziały po 500 zł i posiadać będzie 

w Spółce  łącznie  54 503 udziałów o wartości 27.251.500 zł 

 

                                                                        Informacja to zał. nr 5  

Dodatkowe informacje Burmistrza dotyczą: 

- podpisania umowy z Dolnośląską instytucją  pośredniczącą na wymianę pieców 
gdzie miało się odbyć spotkanie w tym zakresie, ale ze względu na obecną sytuację  
rozprzestrzeniania się koronawirusa  to spotkanie  zostało przełożone na inny 
bezpieczny termin . 

-podpisano umowę na oznakowanie tras rowerowych, które  gmina posiada i będzie 
realizowane odnowienie oznakowania.  Dolnośląska Kraina Rowerowa pozyskała 
środki z Ministerstwa Turystyki  i gmina Wąsosz dostanie dotację w kwocie  9.056 zł . 
Łączna wartość tego zadanie wyniesie ok. 15.000 zł  .Gmina  będzie musiała dołożyć 
do tego około 3.000 zł,  ale dodatkowo umieszczone zostaną przy tych trasach 2 
tablice informacyjne. 
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- w dniu 30 marca 2020r. firma „ElmaWit” ozonowała salę posiedzeń, żeby nie było 
żadnych wirusów i bakterii  w dniu sesji. Firma wykonała tą usługę nieodpłatnie. 
Burmistrz  serdecznie za to podziękował. 

- gmina zakupiła 3000 sztuk maseczek ochronnych wielorazowego użytku  dla 
mieszkańców Gminy. Dlaczego zakupiono 3000 sztuk, a nie ponad 7.000 czyli dla 
wszystkich mieszkańców bo patrząc na inne gminy kupowanie dla wszystkich 
mieszkańców od razu nie wiadomo czy jest celowe i dobre bo nie wszyscy będą je 
wykorzystywali. Maseczki te będą dystrybułowane przez straż pożarną  w terminie do 
końca tego tygodnia.  

-zakupiono kombinezony ochronne atestowane dla strażaków bo być może strażacy 
będą dowozić  lekarstwa lub żywność dla osób  w kwarantannie. Osoby w 
kwarantannie są  systematycznie sprawdzane przez policję czyli stan ten jest 
monitorowany. Zachorowania na COVID-19 na szczęście nie ma w naszej gminie, 
ale w kwarantannie są 44 osoby takie są dane z Sanepidu. Jest  też druga lista bo 
przyjeżdżają osoby z zagranicy  i na dzisiaj jest w kwarantannie około 60-70 osób. 

-rozstrzygnięto przetarg na zadanie dotyczące skablowania linii średniego napięcia 
za przedszkolem w Wąsoszu i zadanie to wygrała firma MIDAN, która wykona to 
poniżej kosztorysu, a więc 85.000 zł  

-Zespół Placówek Kultury podpisał umowę na adaptację sali kinowej z firmą 
AMBGrup z Warszawy za kwotę około 280.000 zł 

-zakupiono maski z 3 klasą zabezpieczenia  oraz gogle dla OSP Płoski i Wąsosz. 

- w zmianach budżetu zaplanowanych na dzisiejszą sesję znajduje się  kwota 
zarządzania kryzysowego  i zostaje  ona uruchomiona, i przeniesiona na 
poszczególne paragrafy .  

Ponadto Burmistrz  poinformował , że po rozmowie z panią  Wiceprezes Szpitala w 
Rawiczu zadeklarował, że Gmina Wąsosz zakupi sprzęt ochronny do szpitala  za 
kwotę 20.000 zł i to szpital ma zdecydować co należy kupić. 

Dyskusja : 

Radny Jacek Chorostkowski -  czy te samochody do odbioru odpadów zostają 
przekazane do Spółki wodociągowej i tam będą nimi dysponować ? 

Pan Burmistrz –  Jeżeli chodzi o odpady to tak. 

Radny Jacek Chorostkowski- mam pytanie . Cieszę się, że pozyskujemy pieniądze 
na te ścieżki rowerowe. Rozumie, że to są te 2 ścieżki rowerowe, na które jest 
podpisane  porozumienie z Lasami Państwowymi. 

Pan Burmistrz –  to jest ścieżka Bartków i Wąsosz -Zbaków 

Radny Jacek Chorostkowski -To są trasy niedługie dla naszych mieszkańców .  Tam 
były 2 miejsca postojowe . Nie będzie kwotą zaporową  i uważam, że należałoby 
uruchomić  te miejsca postojowe,  wykosić tam trawę i zrobić jakieś ławki. Nasz 
zakład  mógłby to wykonać. 

Pan Burmistrz- my robiliśmy inwentaryzację tych ścieżek i ta infrastruktura uległa 
całkowitemu zniszczeniu nie tylko ze względu na warunki atmosferyczne, ale też 
udział osób trzecich. Będziemy to odtwarzali, a ja jestem w  stałym kontakcie z p. 
Nagłowskim i myślę, że do wakacji uda nam się to zrobić.  Może uda się zrobić coś 
trwalszego. 
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Radny Jacek Chorostkowski- przestrzegałbym przed  stawianiem wiat , daszków itd. 
Pierwotne oznakowanie polegało na zrobieniu  tablic i słupków wolnostojących . 

Pan Burmistrz -Te dwie tablice dodatkowe będą stały na początku tych ścieżek  w 
miejscach widocznych, żeby nikt ich nie zniszczył bo taka jest sugestia pań z 
Dolnośląskiej Krainy Rowerowej ponieważ one mają to już przetestowane. 

Radny Jacek Chorostkowski – kolejne pytanie w imieniu sołtysów jak będą 
dokonywane wpłaty 10 kwietnia  i odbiór opłat za odpady przez  Urząd? 

Pan Burmistrz- Każdy właściciel nieruchomości ma odrębne konto w Urzędzie  na 
dokonywanie wpłat i  każdy może elektronicznie zapłacić. Jeżeli sołtys będzie chciał 
przyjść i pobrać kwitariusz na przyjmowanie opłat, a następnie z tego się rozliczy to 
może, ale po uprzednim  telefonicznym umówieniu się z urzędnikiem by ustalić 
systematyczność  i nie robić zbędnego tłoku w Urzędzie.  

Radny Jacek Chorostkowski -  dobra wiadomość z tego posiedzenia to to ,że 
Burmistrz ma  inicjatywę chwalebną kontaktu dotyczącą pomocy dla szpitala  
rawickiego.  Proszę o zwiększenie tej pomocy do 40.000 zł .Zużycie sprzętu 
personelu medycznego dotychczas kształtowało się w granicach 3.000 zł,  a w 
obecnej sytuacji jest to kwota 40.000 -50.000 zł. Najistotniejsze to, to by ten personel 
medyczny nie uległ zakażeniu dlatego należałoby zabezpieczyć dla nich odpowiedni 
sprzęt. Ratownik medyczny, który jedzie pobrać wymaz koronawirusa musi być 
odpowiednio ubrany, po pobraniu materiału od pacjenta musi się przebrać w kolejne 
kombinezony, maseczki , przyłbice i jechać do kolejnego pacjenta.  Na dzisiaj ma być 
robione 4.000 testów w Polsce i ma to systematycznie wzrastać Na dzisiaj jest mało 
osób z potwierdzonym wynikiem pozytywnym testu na COVID -19, a testów 
wykonuje się znacznie więcej  i tego sprzętu winno być również więcej. Na dzisiaj 
mamy 9 przypadków potwierdzonych na terenie powiatu górowskiego, a  2 przypadki 
w powiecie rawickim i obecnie robi się tych badań setki. Najlepiej to widać na 
ratownikach  medycznych i pielęgniarkach  bo od tych gogli mają odparzeliny wokoło 
oczu bo przebywają  w tym po kilkanaście godzin. Najcenniejsza rzecz to jest ten 
sprzęt  i pieniądze na ten sprzęt ochrony bezpośredniej .Wobec tego możemy panie 
burmistrzu zwiększyć tą kwotę ? 

Pan Burmistrz – ja nie mówię, że to są ostatnie pieniądze na ten sprzęt  dla 
rawickiego szpitala, ale chcemy zobaczyć jakie potrzeby ma szpital w Rawiczu. 
Jeżeli trzeba będzie dokupić tego sprzętu to dokupimy. W uchwale budżetowej 
proponuje przenieść 40.000 zł  na ten cel, także w każdej chwili to można zrobić. Ja 
deklaruję pomoc dla szpitala rawickiego na pewno nie mniejszą niż 20.000 zł , ale 
większą . 

Pan Przewodniczący Rady -dziękuję panu radnemu, że nas  oświecił bo nie każdy 
wiedział jaka jest sytuacja . 

Radny Jacek Chorostkowski – ja mam pytanie techniczne- czy te pieniądze będą 
przekazane przez Starostwo rawickie czy bezpośrednio na pomoc rzeczową ? 

Pan Burmistrz- jest tak jak w Regionalnej Izbie Obrachunkowej mówią ,że możemy 
kupować sprzęt  i bezpośrednio przekazywać nie musi być żadnych porozumień. 

Radny Andrzej Rapior – czy działka sprzedawana koło p. Czechowskiego jest z boku 
czy z tyłu  jego sklepu? 

Pan Burmistrz – to jest działka za  sklepem p. Czechowskiego i jest podzielona na 3 
części żeby każdy z korzystających mógł kupić jedną część  . 
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Radny Andrzej Rapior- tam już jest konflikt . 

Pan Burmistrz- no właśnie chyba już nie będzie tam konfliktu, a jeżeli konflikt jest to 
robi to tylko jedna osoba. Myślę, że podział  tej działki  jest właściwy  bo z każdym z 
tych zainteresowanych były prowadzone rozmowy i działki będą sprzedawane w 
takich częściach jak korzystały te osoby. Jest tam jakaś infrastruktura i my nie 
chcemy tego zmieniać. Mam nadzieję, że będzie już dobrze. 

.  

Ad 5 . Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XVI/120/19 Rady Miejskiej 
Wąsosza z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie określenia wydatków 
budżetowych, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 2019. 

 

Pan Przewodniczący Rady  udzielił głosu p.  Marcinowi Kozińskiemu – sekretarzowi 
Gminy, który powiedział, że 30 grudnia 2019r Rada przyjęła uchwałę dotyczącą 
określenia wydatków budżetowych, których niezrealizowane planowane kwoty 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019. Uchwała ta mówi o tym ,że te 
inwestycje  rozpoczęte w 2019r mogą być zrealizowane w 2020r ze środków roku 
2019. Tam była  uwzględniona rekultywacja wysypiska odpadów we Wrzącej 
Śląskiej, której realizacja miała nastąpić do końca marca 2020r. Dnia 20 marca 2020r 
wpłynął wniosek firmy o przedłużenie wykonania tych prac do 30 czerwca 2020r. W 
związku z tym przedkładamy projekt uchwały, który będzie wydłużał okres realizacji 
inwestycji do końca czerwca 2020r. 

 

Dyskusji nie było. 

 

Wobec tego pan Przewodniczący obrad  odczytał projekt uchwały i poddał pod 
głosowanie Rady. 

 

Głosowało 14 radnych. 

                                                    Protokół z głosowania to zał. nr 6 

Rada Miejska Wąsosza podjęła 14 głosami „za” ,0 „przeciw”  , 
„wstrzymującym” uchwałę  Nr XX/136/20 zmieniającą Uchwałę Nr XVI/120/19 
Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie określenia 
wydatków budżetowych, których niezrealizowane planowane kwoty 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019. 

 

                                                       Uchwała Nr XX/136/20 to zał. nr  7 

Ad 6.  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Wąsosz na 2020r. 

 

Pan Wiesław Stolicki - Przewodniczący Rady poprosił o przedstawienie projektu 
uchwały  skarbnika Gminy. 
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Pani Jadwiga Rodzewicz  skarbnik  poinformowała ,że  proponuje się zmiany do 
budżetu ze względu na zmianę klasyfikacji budżetowej z tytułu realizacji projektu  na 
wymianę pieców. Umowa została podpisana  i już wiadomo jak  to będzie wyglądało 
dlatego dostosowuje się teraz przychody i wydatki do zapisów umowy. Zwiększa się 
dochody z tytułu odszkodowania za zniszczone mienie , które fizycznie już wpłynęło 
a  były to 3 odszkodowania  i w poszczególnych działach budżetu je zwiększono..  

Na wniosek dyr. Szkoły w Czarnoborsku zmniejsza się kwoty z tytułu wyżywienia 
dzieci oraz zmniejsza wydatki dlatego, że dochody te zostały ujęte w rachunku 
dochodów wyodrębnionych. W związku z tym z dochodów podstawowych i wydatków 
podstawowych należało te kwoty zdjąć. W pierwszej wersji wydatków przenosiliśmy  
z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe 20.000 zł  i  proponujemy zwiększenie   
w formie autopoprawki  40.000 zł , na zakup materiałów i 20.0000. zł na zakup usług. 
O przeniesieniu środków z rezerwy Burmistrz może te środki przenosić samodzielnie 
w razie potrzeby w formie Zarządzenia, a dlatego ,że jest sesja nie tworzono nowego 
Zarządzenia tylko postanowiono wprowadzić to do uchwały rady. Wypłacono 13- stki 
dlatego pozostające kwoty przenosi się na  zadania pomiędzy tymi jednostkami . 
Oszczędności przesunięte są na Klub Dziecięcy w Wąsoszu  i przedszkole w 
Wąsoszu .Ponadto wprowadza się 40.000 zł na  nowe zadania inwestycyjne na  
opracowanie dokumentacji  pn. adaptacja budynku w Pobielu oraz zwiększa się 
środki na dokumentację rozbudowy szkoły  w Czarnoborsku. Wprowadza się dotację 
w wysokości 65.000 zł dla SZBGKiM  po zwiększeniu dotacji przedmiotowej. 
Pozostałe zmiany dotyczą zmian pomiędzy paragrafami OPS-u i Urzędu Miejskiego. 

 

Pan radny Andrzej Rapior- na czym ma polegać rozbudowa szkoły w Czarnoborsku ? 

 

Pan Paweł Niedźwiedź – Burmistrz – rozbudowa szkoły w Czarnoborsku ma polegać 
na dobudowie jednego skrzydła symetrycznie do istniejącego już skrzydła w takiej 
samej wysokości i o takich samych gabarytach. 

 

Pan radny Jacek Chorostkowski  - a gdzie jest sala gimnastyczna ? 

 

Pan Paweł Niedźwiedź – Burmistrz –  sala gimnastyczna jest tam w szkole 
podstawowej i  pewnie z pieniędzy, które uda się pozyskać bo nie chciałbym robić 
wszystkiego z pieniędzy gminnych,  bo jak wszyscy wiedzą nie lubię realizować  
wszystkiego  tylko ze środków własnych.  Sala gimnastyczna będzie w tym miejscu  
gdzie jest natomiast w dobudowanym skrzydle będą sale lekcyjne by wchłonąć  
dzieci z Pobiela choć patrząc realnie nie mogę powiedzieć kiedy to będzie ze 
względu na obecną sytuację. 

 

Pan radny Jacek Chorostkowski  - zwiększa pan projektowanie Czarnoborska o 
30.000 zł a w szkole w Pobielu  zwiększa pan przebudowę do 40.000. zł, a co 
planuje pan w Pobielu? 

 

Pan Paweł Niedźwiedź – Burmistrz – i w przypadku Pobiela i Czarnoborska  wydatki 
na dokumentację planuje się po 30.000 zł dla każdej po równo  . W Pobielu planuję 
przystosować budynek na  Dom Pomocy Społecznej  po lewej stronie budynku. 
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Pan radny Jacek Chorostkowski - będzie to w połączeniu z przedszkolem i zerówką ? 

Pan Paweł Niedźwiedź – Burmistrz – tak. Jak mówiliśmy wcześniej. 

Pan radny Jacek Chorostkowski  -  przedszkole i zerówka będzie podlegało pod  
dyrekcję PSP Czarnoborsko ? i będzie to filia PSP Czarnoborsko. 

 

Pan Paweł Niedźwiedź – Burmistrz- tak zgodnie z życzeniem mieszkańców. 

 

Po zamknięciu dyskusji  pan Przewodniczący obrad  poddał projekt uchwały pod 
głosowanie Rady. 

 

Głosowało 14 radnych. 

                                                    Protokół z głosowania to zał. nr 8 

Rada Miejska Wąsosza podjęła 13 głosami „za” ,0 „przeciw”  , 
1„wstrzymującym” uchwałę  Nr XX/137/20 w sprawie zmiany budżetu gminy 
Wąsosz na 2020r 

                                                 Uchwała Nr XX/137/20 to zał. nr 9 

Ad. 7  Wolne głosy i wnioski 

 

Przewodniczący Rady  poinformował, że państwo radni są zobowiązani złożyć 

oświadczenia majątkowe do dnia 30 kwietnia 2020r. ze stanu na dzień 31 grudnia 

2019r. wraz z rocznym rozliczeniem PIT za 2019r. 

Pan radny Jacek Chorostkowski -  w sprawie sali gimnastycznej widzę, że przez 33 
dni wizerunek pana Burmistrza uległ zmianie , bo budynek szkoły w Czarnoborsku 
nie będzie miał nowej sali gimnastycznej, a budynek będzie obejmował 160 dzieci. 
Dotychczasowa sala jest z początków lat 50-tych, która jest nieprzystosowana  i nie 
odpowiada wymogom sali gimnastycznej. Realizuje pan swoją wizję, ale jest to po 
prostu ambicja, która powoduje ,że w obecnej dobie gdzie dzieci samoczynnie 
ograniczają swój ruch  nie będą miały sali gimnastycznej z prawdziwego zdarzenia. 

 

Pan Paweł Niedźwiedź – Burmistrz- nie wiem czy każdy słyszał to co pan 
podejrzewam, że nie. Ja nie mówiłem, że sali nie będzie  tylko ,że będzie budowana 
z pieniędzy budżetowych i pozabudżetowych bo tak chciałbym zrobić  i nie padło tu 
stwierdzenie, że sali nie będzie. Patrząc na początek kadencji to co pan mówił to ja 
panu przypomnę,  jak ja mówiłem o budowie skrzydła i sali gimnastycznej ,  to pan 
powiedział, że po co budować salę gimnastyczną i skrzydło, że wystarczy 
dobudować tylko skrzydło. 

Pan radny Jacek Chorostkowski- pan mija się z prawdą. Jeżeli tak to proszę wrócić 
do protokołu z komisji gdzie  tylko pan Szyjka się wstrzymał . Tam złożyłem wniosek 
o budowę sali  i są na to świadkowie  czyli pracownicy szkoły  ,  ja wiem ,że  
pracownicy ci mają umowy z panem Burmistrzem i nie mogą tego potwierdzić bo pan 
tu trzyma władzę. 

Pan Paweł Niedźwiedź – Burmistrz- to już 1,5 roku temu się skończyło. 
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Pan radny Jacek Chorostkowski- sala gimnastyczna to podstawa w Szkole 
Podstawowej w Czarnoborsku  i pan dobrze o tym wie. 

 

Pan Paweł Niedźwiedź – Burmistrz – i ta sala będzie ? 

 

Pan radny Jacek Chorostkowski – a ja słyszałem ,że będzie sala dotychczasowa. 

 

Pan Paweł Niedźwiedź – Burmistrz -  do momentu wybudowanej nowej będzie 
dotychczasowa i to chyba oczywiste. 

Ad 8. Zamknięcie sesji.  

 

Pan Wiesław Stolicki -Przewodniczący Rady stwierdził, że porządek sesji został 
wyczerpany, a więc  słowami „ Zamykam XX sesję Rady Miejskiej Wąsosza” zamknął 
jej obrady. Podziękował  zebranym za udział w sesji. 

 

Protokołowała K. Szejnkienig 


